
  Qalaliq Futbol Ligasy
  Протокол матча   ЛИГА 40+

  Дата и время проведения   28 сентября 2025 10:20   Место проведения   Стадион "Алаш"

  FC DOSTAR   FC ABAI

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтказы Бокен
10 Атеш Мустафа

Дюсембай Б
5 Ескеев Малик

Жаксылыков Бауыржан
16 Искаков Есбол
23 Мамажанов Айдар
2 Мейрамов Ернат

17 Рахимов Артур
7 Сарсенбаев Динмухамет
2 Шошикбаев Берик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абулханов Айдос
Адильбеков Еркин

20 Акылтаев Рустем
18 Амиров Ерлан

Байраков Бекболат
Балманов Нурлыбек
Бердешов Жоламан

7 Жугралин Рустем
13 Исахметов Араби
6 Кабдулаев Серик

12 Кабдуллаев Руслан
Койлыбаев Максут
Колканатов Аскар
Кошкинбаев Батырхан
Куандыков Серик

19 Кудайбергенов Айдын
Макенов Кайрат
Оразбаев Танат

21 Орынбаев Кадыр
12 Садиров Узеир

Турсунов Омарбек
Усбаналиев Руслан
Филиппов Дмитри
Халилов Ринат
Халилов Шамиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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